
 

NGHỊ QUYẾT 
Phiên họp Hội đồng quản trị 

Kiện toàn chức danh Kế toán trưởng Công ty 
 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN A VƯƠNG 
 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương; 

Căn cứ Quy chế làm việc của HĐQT Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương; 

Theo biên bản họp Hội đồng quản trị về việc kiện toàn chức danh Kế toán 

trưởng của Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương ngày 26/6/2025, 
 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thống nhất thông qua kiện toàn chức danh Kế toán trưởng Công ty 

Cổ phần Thủy điện A Vương như Tờ trình số 1139/TTr-TĐAV ngày 23/6/2025.   

Điều 2. HĐQT, Ban điều hành, Trưởng các đơn vị, cá nhân liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 
 

Nơi nhận: 

- - Như Điều 2; 

- - Công bố thông tin; 

- - EVNGENCO2 (b/c); 

- - BKS; 

- - Các ĐV; 

- - Lưu: VT, TKCT. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lưu Ngọc Mai Phi 

 

 CÔNG TY CỔ PHẦN 

 THỦY ĐIỆN A VƯƠNG 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 82/NQ-HĐQT  Quảng Nam, ngày 26 tháng 6 năm 2025 


		NGO DINH TAN
	2025-06-26T17:26:43+0700
	HA NOI
	Ky so


		LUU NGOC MAI PHI
	2025-06-26T17:33:09+0700
	HA NOI
	Ky so


		DANG THI HONG VAN
	2025-06-26T18:31:30+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		DANG THI HONG VAN
	2025-06-26T18:31:42+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		DANG THI HONG VAN
	2025-06-26T18:31:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		2025-06-27T15:52:55+0700
	CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN A VƯƠNG
	I am the author of this document




